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Demoversion mit
Originalinhalten

Die Bridgestone Europe NV/SA Niederlassung Deutschland, als Generalvertrieb fiir BRIDGESTONE Reifen in der Bundesrepublik Deutschland bestéatigt mit dieser
Serviceinformation, dass Einbauanweisungen und Einschrdnkungen an die ReifengréRe gemé&R Kapitel 1, Anh. I, der Richtlinie 97/24/EG sowie deren
Rechtsnachfolger 168/2013/EU in Verbindung mit 3/2014/EU Anhang XV eingehalten werden.

Die angegebene Bereifung stimmt mit der Angabe in der Zulassungsbescheinigung Teil 1, der Datenbestétigung, der Ubereinstimmungsbescheinigung oder der

Fahrzeuggenehmigung iiberein.

Angaben - Fahrzeug

Fahrzeughersteller FG Nummer Hubraum
BMW 15028 1250

Angaben - Reifen

Bereifung Vorderrad

GroBen Profil
120/70R 19 60V OE

120 /70 B 19 60Q (M+S) OE

120 /70 R 19 60T (M+S) OE

120 /70 ZR 19 (60W) TL T31F

120 /70 ZR 19 (60W) TL T32F
120/70R 19 60V TL AT 41 F (M+S)
120/70R19 60V TL A41F
120/70R19 60V TL A41FG
120/70B1960Q TL AX 41 F (M+S)
120/70R19 60H TL AX 41S F (M+S)

FuBBnote

(1) Eintrag in den Fahrzeugpapieren (ABE)
(30) Tourensportreifen mischbar

(40) Enduroreifen mischbar

(41) Bei Verw. v. M+S Reifen muss im Fahrer-Sichtbereich ein Aufkleber / Kontrollgeréat auf die red. Vmax hinweisen (EU-VO 3/2014, Anh. XV., Abs. 4.2.2).

Alle 0.g. Reifen ab Produktionsdatum 10/98 besitzen eine Bauartgenehmigung nach ECE-R 75.

Modell

R 1250 GS / Adventure

Bereifung Hinterrad
GroBen

170/ 60R 17 72V

170/ 60 B 17 72Q (M+S)
170/ 60 R 17 72T (M+S)
170/ 60 ZR 17 (72W) TL
170/ 60 ZR 17 (72W) TL
170 /60R17 72V TL
170 /60R17 72V TL
170 /60R17 72V TL
170/60B1772QTL
170 /60R17 72HTL

Typ Baujahr
1G13 2018 -

Profil

OE

OE

OE

T31R

T32R

AT 41 RUM* (M+S)
A41R

A41RG

AX 41 R (M+S) UM
AX 41S R (M+S)

Herstellernummer (KBA)
€1*168/2013*00071***

Luftdruck
Vorne/Hinten
2,5/2,9
2,5/2,9
2,5/2,9
2,5/2,9
2,5/2,9
2,5/2,9
2,5/2,9
2,5/2,9
2,5/2,9
2,5/2,8

Die Verwendung der oben aufgelisteten Reifenkombinationen setzt voraus, daR sich das Fahrzeug im unverédnderten Originalzustand befindet.
Eine Verpflichtung zur Anderung der Zulassungsbescheinigung Teil 1/ der Zulassungsbescheinigung besteht nicht.
Diese Bescheinigung ist nur giiltig mit Unterschrift der Bridgestone Europe NV/SA Niederlassung Deutschland.

#Bestellservice

Die originalen Unterlagen bekommen Sie beim Kauf
von uns automatisch in der Bestellmail zugesandt.

#Stammkunden

Fur eingeloggte Stammkunden stehen die originalen

Freigaben auch weiternin zum downloaden bereit.
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